
新型コロナウイルス感染症への感染対策について

東京都のイベント開催ガイドラインと東京国際フォ ー ラムの感染対策に準じて

より安心な環境でお客様をお迎えできるよう対策を行っております。

日＼l1日

ソ ー シャルディスタンスの

撤底

施設内換気の励行

接客スタッフの

手指消毒・検温

東京国際フォ ー ラムの感染対策の詳細はこちらから

https://www.t-i-forum.co.jp/about/covid/ 

4
 

https://www.t-i-forum.co.jp/about/covid/


I ご来場のお客様へのお願い I 

■感染対策の徹底のお願い
手洗いや手指消毒、マスクの正しい鶴用を含む咳エチケットをお願い申し上げます。トイレ内のハンドドライヤ ー は運転を

停止しておりますので、ハンカチ等をご持参ください。

マスクを藩用でないお客様の入館はご遠慮いただいております。

■体調管理のお願い
誠に恐れ入りますが、37.5℃以上の発熱や咳・咽頭痛などの症状があるお客様は、来館をご遠慮くださいますようお願い

申し上げます。

入館時に検温を行わせていただきます。37.5℃以上の発熱があると認められた際は、入館をお断りさせていただきます。

ガイドライン等に基づき館内では他のお客様との距離を可能な限りお取りいただけますようお願い申し上げます。

■ご来場のお願い
受付等で密になることを避けるため、時間に余裕をもってご来場いただくようお願い申し上げます。

■接触管理アプリサ ー ビスヘのご登録のお願い
ご来館の際は、東京都が提供する「東京版新型コロナ見守りサ ービス」又は国が提供する「厚生労働省の接触確認アプリ

(COCOA)」へのご登録にご協力のほどお願いいたします。

①「東京版新型コロナウイルス見守りサー ビス」について

本サ ー ビスは、都立施設で新型コロナウイルス感染症のクラスターが発生した場合に、施設の訪問履歴に基づき利用者

に迅速な感染情報を通知するものです。ご利用にあたっての登録は、施設入口に掲示してあるQRコードをスマートフォン等

のカメラで読み取ることで手軽に行うことができます。通知については、登録時に選択いただいたサービスで受け取ります。

なお、本サービスヘのご登録は任意であり、入館を制限するものではありませんが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に向け、ご来場される皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本サー ビスの概蔓についてはこちらをご参照ください

®「厚生労働省の接触確認アプリ(COCOA)」について

App StoreまたはGoogle Playで「接触確認アプリ」で検索、または右記QRコードを

スキャンしてインストールしてください。

口

詳しくは「厚生労働省の接触確認アプリ(COCOA)サイト」をご参照ください 

瞬
翠

巽
愈
回

＂閲濯

璧
咽
回
皇

5
 

https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/ict/mimamori.html

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

https://apps.apple.com/jp/app/id1516764458
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.go.mhlw.covid19radar
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html
https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/ict/mimamori.html



